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時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(m/ｓ) 

１０：１０ 曇り 8.3 64.0  0.0 

１１：００ 曇り 9.8 63.0 南南東 2.1 

１２：２５ 曇り 9.3 64.0 南東 3.1 

１３：００ 曇り 9.5 63.0 北東 0.7 
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長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組] [ 2組]

 1 坂口 暖(1)  10:54.42  1 田畑 泰司(2)   9:58.12 
ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙ 安曇野AC ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部

 2 近藤 汰一(1)  11:07.85  2 黒岩 虹太(2)  10:22.51 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 山辺 ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ 堀金

 3 長﨑 翔(1)  11:09.42  3 長坂 潤(2)  10:29.27 
ﾅｶﾞｻｷ ｼｮｳ 安曇野AC ﾅｶﾞｻｶ ｼﾞｭﾝ 長野西部

 4 平出 翔太郎(2)  11:12.23  4 石田 丈琉(2)  10:30.74 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 富士見 ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ 山辺

 5 酒井 聖哉(2)  11:16.62  5 本田 蓮(1)  10:35.28 
ｻｶｲ ｾｲﾄ 高森 ﾎﾝﾀﾞ ﾚﾝ 箕輪

 6 清水 瑛太(2)  11:24.62  6 河野 翔太(2)  10:35.84 
ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 東御東部 ｺｳﾉ ｼｮｳﾀ 梓川

 7 上島 南(2)  11:31.40  7 窪田 隼也(2)  10:40.15 
ｶﾐｼﾞﾏ  ﾐﾅﾐ 永明 ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見

 8 三澤 祐仁(2)  11:35.30  8 中嶋 爽(1)  10:40.25 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪 ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 野沢

 9 荒井 智博(1)  11:42.35  9 澤田 陽(1)  10:40.42 
ｱﾗｲ ﾄﾓﾋﾛ 小布施 ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ 富士見

10 林 蒼介(1)  11:47.43 10 風巻 諒(1)  10:41.72 
ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ 梓川 ｶｻﾞﾏ ｷﾘｮｳ 小諸東

11 小笠原 悠斗(1)  11:47.52 11 平林 陽真(2)  10:47.49 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾄ 緑ヶ丘 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪南

12 神津 瑛亮(1)  11:59.40 12 小湊 遥斗(1)  10:59.51 
ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ 穂高東 ｺﾐﾅﾄ ﾊﾙﾄ 穂高東

13 村石 謙吾(1)  12:01.45 13 嵯峨 寛也(2)  11:11.18 
ﾑﾗｲｼ ｹﾝｺﾞ 墨坂 ｻｶﾞ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘

14 洞 大和(1)  12:10.24   西澤 陸稀(1)      
ﾎﾗ ﾏｻﾄ 穂高東 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾂｷ 宮田

15 小泉 良太朗(2)  12:13.74   山嵜 太陽(2)      
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 清陵附属 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平

  小平 倖多郎(2)        小林 春琉(2)      
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 原 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 東御東部

  小林 空良(2)        木下 朝仁(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原 ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ 駒ヶ根東

  相澤 有輝(2)        池田 広明(2)      
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳｷ 穂高東 ｲｹﾀﾞ ﾞｺｳﾒｲ 小諸東

  長濱 優陽(2)        林 空人(2)      
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ 原 ﾊﾔｼ ｿﾗﾄ 鉢盛

  宮内 慶治郎(1)        南澤 希和(1)      
ﾐﾔｳﾁ ｹｲｼﾞﾛｳ 緑ヶ丘 ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾉﾜ 軽井沢A&AC

  田原 悠一(2)        内海 葵(2)      
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原 ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明

  小林 樹生(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原 DNS
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長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 3組] [ 4組]

 1 武田 哲平(1)  10:10.87  1 小川 陽士(3)   9:41.78 
ﾀｹﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 鉢盛 ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ 安曇野AC

 2 中村 舜大(2)  10:13.68  2 丸山 航生(1)   9:47.42 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 長野西部 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳ 鉢盛

 3 伊東 拓真(1)  10:27.07  3 茅野 壮佑(1)   9:54.10 
ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 清陵附属 ﾁﾉ ｿｳｽｹ 穂高東

 4 原田 恵汰(1)  10:29.54  4 鳥海 倖正(2)   9:58.26 
ﾊﾗﾀ ｹｲﾀ 山辺 ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森

 5 神谷 真一(1)  10:33.93  5 秋山 大晴(3)   9:59.86 
ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ 飯田東 ｱｷﾔﾏ ﾀｲｾｲ 梓川

 6 上田 玲音(2)  10:35.40  6 中城 大登(1)  10:02.46 
ｳｴﾀﾞ ﾚｵﾝ 箕輪 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 赤穂

 7 山口 隼(2)  10:36.40  7 山口 祐嗣(2)  10:08.73 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 菅野 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｼ 長野西部

 8 平沢 哉大(2)  10:38.21  8 篠原 洸(1)  10:15.82 
ﾋｻﾜ ｶﾅﾀ 宮田 ｼﾉﾊﾗ ｺｳ 野沢

 9 富山 和哉(1)  10:42.28  9 春日 大和(2)  10:16.84 
ﾄﾔﾏ ｶｽﾞﾔ 箕輪TFC ｶｽｶﾞ ﾔﾏﾄ 駒ヶ根東

10 田中 那月(1)  10:43.82 10 本島 岳(2)  10:20.90 
ﾀﾅｶ ﾅﾂ 堀金 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森

11 漆戸 哉太(1)  10:47.16 11 鈴木 大駕(1)  10:21.21 
ｳﾙｼﾄﾞ ｶﾅﾀ 箕輪TFC ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ 山辺

12 市村 倖助(1)  10:49.13 12 三澤 岳士(1)  10:22.88 
ｲﾁﾑﾗ ｺｳｽｹ 箕輪 ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 安曇野AC

13 上條 瑛大(2)  10:50.44 13 吉池 徠洸(1)  10:24.18 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｴｲﾀ 梓川 ﾖｼｲｹ ﾗｲﾀ 川中島

14 竹内 隆哉(2)  10:57.03 14 岡田 然(2)  10:24.64 
ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾔ 宮田 ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ 信濃小中

15 関 佑翔(1)  10:58.57 15 野島 将太(1)  10:27.85 
ｾｷ ﾕｳﾄ 永明 ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 三郷

16 江津 柊人(1)  11:08.09 16 田畑 暖(2)  10:37.74 
ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ 安曇野AC ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙ 小布施

17 原 琥太郎(1)  11:09.61 17 湯本 琉星(2)  11:03.08 
ﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 箕輪 ﾕﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 木島平

18 白澤 諒惺(2)  11:10.98 18 田中 大尋(1)  11:06.18 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 堀金 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ 宮田

19 白髭 璃苑(2)  11:15.72   鎌上 優人(1)      
ｼﾗﾋｹﾞ ﾘｵﾝ 箕輪TFC ｶﾏｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 下諏訪社

20 大村 秋志(1)  11:20.35   森屋 樹(2)      
ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 塩尻 ﾓﾘﾔ ｲﾂｷ 戸倉上山田

21 橋爪 京葵(2)  11:20.38   小山 颯太(2)      
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ 緑ヶ丘 ｺﾔﾏ ｿｳﾀ 東御東部
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[ 5組] [ 6組]

 1 山岸 大智(2)   9:17.12  1 滝澤 秀斗(3)   8:54.06 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 墨坂 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾄ 赤穂

 2 小林 亮太(2)   9:37.81  2 増田 大誠(2)   9:06.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見 ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 松澤 晃佑(2)   9:38.13  3 橋本 蒼平(2)   9:08.64 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬 ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ 高森

 4 竹内 開生(2)   9:44.60  4 上條 悠太(2)   9:16.44 
ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 堀金 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ 鉢盛

 5 吉池 琉仁(2)   9:45.11  5 牧内 宇龍(3)   9:17.95 
ﾖｼｲｹ ﾘｭｳﾄ 川中島 ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ 喬木

 6 河西 隼叶(2)   9:46.71  6 冨永 陽介(3)   9:23.56 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾖｳｽｹ 山辺

 7 鳴海 澄晴(2)   9:47.43  7 千葉 海頼(2)   9:27.49 
ﾅﾙﾐ ｽﾊﾞﾙ 赤穂 ﾁﾊﾞ ﾐﾗｲ 墨坂

 8 村松 樹(1)   9:49.73  8 武村 翔月(2)   9:29.69 
ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ 竜峡 ﾀｹﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 箕輪

 9 髙柳 譲次郎(2)   9:53.68  9 井沼 佑樹(2)   9:30.20 
ﾀｶﾔﾅｷﾞｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 長野西部 ｲﾇﾏ ﾕｳｷ 赤穂

10 竹原 慎作(2)   9:54.04 10 代田 真司(2)   9:41.20 
ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明 ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ 鼎

11 黒澤 陸(1)   9:56.22 11 佐藤 新太(1)   9:45.47 
ｸﾛｻﾜ ﾘｸ 下諏訪社 ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 裾花

12 鈴木 士愛(3)   9:58.60 12 筒井 陽(2)   9:54.44 
ｽｽﾞｷ ﾄｱ 木島平 ﾂﾂｲ ﾊﾙ 飯田高陵

13 小林 泰雅(3)  10:01.28 13 大村 春樹(3)   9:56.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 箕輪TFC ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ 塩尻

14 小松 陽貴(1)  10:11.05   片桐 和真(2)      
ｺﾏﾂ ﾊﾙｷ 筑摩野 ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根東

15 木田 陸翔(2)  10:14.41   清水 颯太(3)      
ｷﾀﾞ ﾘｸﾄ 川中島 ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 上田第五

16 北村 椿(1)  10:19.02   黒木 玲雄(2)      
ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｷ 鉢盛 ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ

17 竹内 飛夏(2)  10:19.86   野島 将夫(3)      
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾂ 川中島 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 三郷

18 善積 有太郎(1)  10:23.28   中澤 侑己(2)      
ﾖｼｽﾞﾐ ﾕｳﾀﾛｳ 駒ヶ根東 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金

19 野村 一馬(2)  10:24.63   西澤 惟定(3)      
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 下條 ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ 茅野東部

20 根岸 知輝(1)  10:26.37   浦野 竜一(3)      
ﾈｷﾞｼ ﾄﾓｷ 川中島 ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 箕輪TFC

  河野 莉空(2)        梓澤 岳大(3)      
ｺｳﾉ ﾘｸ 宮田 ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ 富士見
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長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

   1 滝澤 秀斗(3) 赤穂     8:54.06   6   1
   2 増田 大誠(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     9:06.46   6   2
   3 橋本 蒼平(2) 高森     9:08.64   6   3
   4 上條 悠太(2) 鉢盛     9:16.44   6   4
   5 山岸 大智(2) 墨坂     9:17.12   5   1
   6 牧内 宇龍(3) 喬木     9:17.95   6   5
   7 冨永 陽介(3) 山辺     9:23.56   6   6
   8 千葉 海頼(2) 墨坂     9:27.49   6   7
   9 武村 翔月(2) 箕輪     9:29.69   6   8
  10 井沼 佑樹(2) 赤穂     9:30.20   6   9
  11 小林 亮太(2) 富士見     9:37.81   5   2
  12 松澤 晃佑(2) 白馬     9:38.13   5   3
  13 代田 真司(2) 鼎     9:41.20   6  10
  14 小川 陽士(3) 安曇野AC     9:41.78   4   1
  15 竹内 開生(2) 堀金     9:44.60   5   4
  16 吉池 琉仁(2) 川中島     9:45.11   5   5
  17 佐藤 新太(1) 裾花     9:45.47   6  11
  18 河西 隼叶(2) 茅野東部     9:46.71   5   6
  19 丸山 航生(1) 鉢盛     9:47.42   4   2
  20 鳴海 澄晴(2) 赤穂     9:47.43   5   7
  21 村松 樹(1) 竜峡     9:49.73   5   8
  22 髙柳 譲次郎(2) 長野西部     9:53.68   5   9
  23 竹原 慎作(2) 永明     9:54.04   5  10
  24 茅野 壮佑(1) 穂高東     9:54.10   4   3
  25 筒井 陽(2) 飯田高陵     9:54.44   6  12
  26 黒澤 陸(1) 下諏訪社     9:56.22   5  11
  27 大村 春樹(3) 塩尻     9:56.97   6  13
  28 田畑 泰司(2) 岡谷南部     9:58.12   2   1
  29 鳥海 倖正(2) 高森     9:58.26   4   4
  30 鈴木 士愛(3) 木島平     9:58.60   5  12
  31 秋山 大晴(3) 梓川     9:59.86   4   5
  32 小林 泰雅(3) 箕輪TFC    10:01.28   5  13
  33 中城 大登(1) 赤穂    10:02.46   4   6
  34 山口 祐嗣(2) 長野西部    10:08.73   4   7
  35 武田 哲平(1) 鉢盛    10:10.87   3   1
  36 小松 陽貴(1) 筑摩野    10:11.05   5  14
  37 中村 舜大(2) 長野西部    10:13.68   3   2
  38 木田 陸翔(2) 川中島    10:14.41   5  15
  39 篠原 洸(1) 野沢    10:15.82   4   8
  40 春日 大和(2) 駒ヶ根東    10:16.84   4   9
  41 北村 椿(1) 鉢盛    10:19.02   5  16
  42 竹内 飛夏(2) 川中島    10:19.86   5  17
  43 本島 岳(2) 高森    10:20.90   4  10
  44 鈴木 大駕(1) 山辺    10:21.21   4  11
  45 黒岩 虹太(2) 堀金    10:22.51   2   2
  46 三澤 岳士(1) 安曇野AC    10:22.88   4  12
  47 善積 有太郎(1) 駒ヶ根東    10:23.28   5  18
  48 吉池 徠洸(1) 川中島    10:24.18   4  13
  49 野村 一馬(2) 下條    10:24.63   5  19
  50 岡田 然(2) 信濃小中    10:24.64   4  14
  51 根岸 知輝(1) 川中島    10:26.37   5  20
  52 伊東 拓真(1) 清陵附属    10:27.07   3   3
  53 野島 将太(1) 三郷    10:27.85   4  15
  54 長坂 潤(2) 長野西部    10:29.27   2   3
  55 原田 恵汰(1) 山辺    10:29.54   3   4
  56 石田 丈琉(2) 山辺    10:30.74   2   4
  57 神谷 真一(1) 飯田東    10:33.93   3   5
  58 本田 蓮(1) 箕輪    10:35.28   2   5
  59 上田 玲音(2) 箕輪    10:35.40   3   6
  60 河野 翔太(2) 梓川    10:35.84   2   6
  61 山口 隼(2) 菅野    10:36.40   3   7
  62 田畑 暖(2) 小布施    10:37.74   4  16
  63 平沢 哉大(2) 宮田    10:38.21   3   8
  64 窪田 隼也(2) 富士見    10:40.15   2   7
  65 中嶋 爽(1) 野沢    10:40.25   2   8
  66 澤田 陽(1) 富士見    10:40.42   2   9
  67 風巻 諒(1) 小諸東    10:41.72   2  10
  68 富山 和哉(1) 箕輪TFC    10:42.28   3   9
  69 田中 那月(1) 堀金    10:43.82   3  10
  70 漆戸 哉太(1) 箕輪TFC    10:47.16   3  11
  71 平林 陽真(2) 諏訪南    10:47.49   2  11
  72 市村 倖助(1) 箕輪    10:49.13   3  12
  73 上條 瑛大(2) 梓川    10:50.44   3  13
  74 坂口 暖(1) 安曇野AC    10:54.42   1   1
  75 竹内 隆哉(2) 宮田    10:57.03   3  14
  76 関 佑翔(1) 永明    10:58.57   3  15
  77 小湊 遥斗(1) 穂高東    10:59.51   2  12
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  78 湯本 琉星(2) 木島平    11:03.08   4  17
  79 田中 大尋(1) 宮田    11:06.18   4  18
  80 近藤 汰一(1) 山辺    11:07.85   1   2
  81 江津 柊人(1) 安曇野AC    11:08.09   3  16
  82 長﨑 翔(1) 安曇野AC    11:09.42   1   3
  83 原 琥太郎(1) 箕輪    11:09.61   3  17
  84 白澤 諒惺(2) 堀金    11:10.98   3  18
  85 嵯峨 寛也(2) 緑ヶ丘    11:11.18   2  13
  86 平出 翔太郎(2) 富士見    11:12.23   1   4
  87 白髭 璃苑(2) 箕輪TFC    11:15.72   3  19
  88 酒井 聖哉(2) 高森    11:16.62   1   5
  89 大村 秋志(1) 塩尻    11:20.35   3  20
  90 橋爪 京葵(2) 緑ヶ丘    11:20.38   3  21
  91 清水 瑛太(2) 東御東部    11:24.62   1   6
  92 上島 南(2) 永明    11:31.40   1   7
  93 三澤 祐仁(2) 西箕輪    11:35.30   1   8
  94 荒井 智博(1) 小布施    11:42.35   1   9
  95 林 蒼介(1) 梓川    11:47.43   1  10
  96 小笠原 悠斗(1) 緑ヶ丘    11:47.52   1  11
  97 神津 瑛亮(1) 穂高東    11:59.40   1  12
  98 村石 謙吾(1) 墨坂    12:01.45   1  13
  99 洞 大和(1) 穂高東    12:10.24   1  14
 100 小泉 良太朗(2) 清陵附属    12:13.74   1  15
    小平 倖多郎(2) 原 DQ   1    
    西澤 陸稀(1) 宮田 DQ   2    
    山嵜 太陽(2) 木島平 DQ   2    
    小林 春琉(2) 東御東部 DQ   2    
    鎌上 優人(1) 下諏訪社 DQ   4    
    小林 空良(2) 原 DNS   1    
    相澤 有輝(2) 穂高東 DNS   1    
    長濱 優陽(2) 原 DNS   1    
    宮内 慶治郎(1) 緑ヶ丘 DNS   1    
    田原 悠一(2) 原 DNS   1    
    小林 樹生(2) 原 DNS   1    
    木下 朝仁(2) 駒ヶ根東 DNS   2    
    池田 広明(2) 小諸東 DNS   2    
    林 空人(2) 鉢盛 DNS   2    
    南澤 希和(1) 軽井沢A&AC DNS   2    
    内海 葵(2) 永明 DNS   2    
    森屋 樹(2) 戸倉上山田 DNS   4    
    小山 颯太(2) 東御東部 DNS   4    
    河野 莉空(2) 宮田 DNS   5    
    片桐 和真(2) 駒ヶ根東 DNS   6    
    清水 颯太(3) 上田第五 DNS   6    
    黒木 玲雄(2) 真田ｸﾗﾌﾞ DNS   6    
    野島 将夫(3) 三郷 DNS   6    
    中澤 侑己(2) 堀金 DNS   6    
    西澤 惟定(3) 茅野東部 DNS   6    
    浦野 竜一(3) 箕輪TFC DNS   6    
    梓澤 岳大(3) 富士見 DNS   6    
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